
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2022 № B-2994

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Османова Диляра Серьяновна ДП-2994-187015 от 31.08.2022
6) Шмелева Ирина Александровна ДП-2994-187025 от 31.08.2022
7) Наталья Викторовна Янборисова ДП-2994-187193 от 31.08.2022
8) Козлова Елена Владимировна ДП-2994-187651 от 31.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Михалькова 
Валерия 
Владимировна

Чугункова 
Татьяна 
Леонидовна

"Песня Русская" 1 место ДП-2994-
187008

2
Попова 
Виктория 
Александровна

Гладких 
Наталия 
Викторовна

Украинская народная песня « Идёт 
дождь» 1 место ДП-2994-

187031

3 Ионова Настя 
Сергеевна

Гладких 
Наталья 
Викторовна

Н.Раков «Сказка» 1 место ДП-2994-
187149

4 ДОК 
"СОЛНЫШКО"

Чухарева 
Ирина 
Геннадьевна

Черевички 1 место ДП-2994-
187442

5 Нуреева 
Ксения

Татьяна 
Евгеньевна 
Золотых

Белый храм 1 место ДП-2994-
187547

6 литературный 
кружок "Лира"

Зимнухова 
Ксения 
Александовна

вперед Россия 1 место ДП-2994-
187559



7

Двойнина 
Екатерина, 
Перевощикова 
Маргарита

Исаева 
Лариса 
Ивановна

Мы вместе 1 место ДП-2994-
187594

8 Чикризова 
Соня

Жадобина 
Т.М Буду я 1 место ДП-2994-

187637

9
дуэт 
Музыкальный 
фрегат

Жадобина 
Т.М Что меня ждет 1 место ДП-2994-

187639

10 Путинцева 
Лера

Жадобина 
Т.М Если в сердце живет любовь 2 место ДП-2994-

187640

11
дуэт 
"Музыкальный 
фрегат"

Жадобина 
Т.М На девятнадцатом этаже 3 место ДП-2994-

187641

12 Хан Вероника Жадобина 
Т.М Ты просто самый лучший 2 место ДП-2994-

187642

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


